
所属 危機管理課

落札

110
100

139,440 円）

入札指名業者名簿・入札経過及び入札結果表

件　　　名 規　格 ・ 数　量 開札（予定）年月日

入札結果（消費税及び地方消費税を除く）

第１回 第２回

㈱岡崎建材 1,394,400 

㈱スポーツドリカム 1,550,000 

玉野建材㈱

㈲永石運動具店 1,400,000 

㈱ナカヤマ

㈲林テント

㈲ヒロノ 1,608,768 

三井造船生活協同組合本部店

㈱山田快進堂 1,563,240 

（うち消費税及び地方消費税分

納 入 期 限 令和5年3月31日(金)

契 約 保 証 金 玉野市財務規則による

簡易トイレ用便座イス 仕様書のとおり
令和5年1月17日 (火)

9時30分～

業　者　名 備考

落　札　価　格 1,394,400 円× ＝ 1,533,840 円

辞　退

辞　退

辞　退

辞　退



所属 危機管理課

落札

110
100

60,030 円）

入札指名業者名簿・入札経過及び入札結果表

件　　　名 規　格 ・ 数　量 開札（予定）年月日

入札結果（消費税及び地方消費税を除く）

第１回 第２回

㈱岡崎建材 687,300 

㈱スポーツドリカム 600,300 

玉野建材㈱ 1,649,520 

㈲永石運動具店 703,080 

㈱ナカヤマ

㈲林テント

㈲ヒロノ 749,070 

三井造船生活協同組合本部店

㈱山田快進堂 748,200 

（うち消費税及び地方消費税分

納 入 期 限 令和5年3月24日（金）

契 約 保 証 金 玉野市財務規則による

簡易トイレ用テント 仕様書のとおり
令和5年1月11日 (水)

9時30分～

業　者　名 備考

落　札　価　格 600,300 円× ＝ 660,330 円

辞　退

辞　退

辞　退



所属 危機管理課

落札

110
100

37,240 円）

入札指名業者名簿・入札経過及び入札結果表

件　　　名 規　格 ・ 数　量 開札（予定）年月日

入札結果（消費税及び地方消費税を除く）

第１回 第２回

㈱岡崎建材 608,000 

㈱スポーツドリカム 585,200 

玉野建材㈱ 424,080 

㈲永石運動具店 372,400 

㈲林テント 448,400 

日之出水道機器㈱

㈲ヒロノ

三井造船生活協同組合（本部店）

㈱山田快進堂 598,880 

（うち消費税及び地方消費税分

納 入 期 限 令和5年3月24日（金）

契 約 保 証 金 玉野市財務規則による

テント用ウェイト 仕様書のとおり
令和5年1月11日 (水)

9時30分～

業　者　名 備考

落　札　価　格 372,400 円× ＝ 409,640 円

辞　退

辞　退

辞　退



所属 危機管理課

落札

110
100

71,900 円）

入札指名業者名簿・入札経過及び入札結果表

件　　　名 規　格 ・ 数　量 開札（予定）年月日

入札結果（消費税及び地方消費税を除く）

第１回 第２回

㈱岡崎建材 890,500 

㈱スポーツドリカム 1,079,000 

玉野建材㈱

㈲永石運動具店 824,304 

㈲林テント

日之出水道機器㈱ 719,000 

㈲ヒロノ 767,650 

三井造船生活協同組合本部店

㈱山田快進堂 750,750 

（うち消費税及び地方消費税分

納 入 期 限 令和5年3月24日（金）

契 約 保 証 金 玉野市財務規則による

マンホールトイレ用セット 仕様書のとおり
令和5年1月11日 (水)

9時30分～

業　者　名 備考

落　札　価　格 719,000 円× ＝ 790,900 円

辞　退

辞　退

辞　退



所属 危機管理課

落札

110
100

239,980 円）

入札指名業者名簿・入札経過及び入札結果表

件　　　名 規　格 ・ 数　量 開札（予定）年月日

入札結果（消費税及び地方消費税を除く）

第１回 第２回

㈱岡崎建材 2,399,800 

児島産業㈱

㈲辰巳刃物 2,517,996 

玉野建材㈱ 2,484,300 

㈲ヒカル 3,055,000 

福島農機㈱ 2,545,400 

三宅建材㈱ 2,450,000 

（うち消費税及び地方消費税分

納 入 期 限 令和5年3月24日（金）

契 約 保 証 金 玉野市財務規則による

ポータブル発電機 仕様書のとおり
令和5年1月11日 (水)

9時00分～

業　者　名 備考

落　札　価　格 2,399,800 円× ＝ 2,639,780 円

辞　退



所属 危機管理課

落札

110
100

140 円）

入札指名業者名簿・入札経過及び入札結果表

件　　　名 規　格 ・ 数　量 開札（予定）年月日

入札結果（消費税及び地方消費税を除く）

第１回 第２回

㈱岡崎建材 3,090 

興和産業㈱

児島産業㈱ 2,190 

玉野建材㈱ 2,780 

ミドリ安全岡山㈱ 1,400 

三宅建材㈱

（うち消費税及び地方消費税分

納 入 期 限 令和5年3月24日（金）

契 約 保 証 金 玉野市財務規則による

ヘルメット（１個当たりの単価） 仕様書のとおり
令和5年1月11日 (水)

9時00分～

業　者　名 備考

落　札　価　格 1,400 円× ＝ 1,540 円

辞　退

辞　退



所属 危機管理課

落札

108
100

31,641 円）

入札指名業者名簿・入札経過及び入札結果表

件　　　名 規　格 ・ 数　量 開札（予定）年月日

入札結果（消費税及び地方消費税を除く）

第１回 第２回

㈱岡崎建材 844,800 

香本商店㈲ 620,400 

玉野建材㈱ 756,480 

㈱玉屋 422,400 

㈱ナカヤマ 537,600 

㈲ヒロノ

三井造船生活協同組合本部店 441,600 

三宅建材㈱ 395,520 

㈱山田快進堂

（うち消費税及び地方消費税分

納 入 期 限 令和5年3月10日（金）

契 約 保 証 金 玉野市財務規則による

災害備蓄用保存水 仕様書のとおり
令和4年12月27日 (火)

9時00分～

業　者　名 備考

落　札　価　格 395,520 円× ＝ 427,161 円

辞　退

辞　退



所属 危機管理課

落札

108
100

127,680 円）

入札指名業者名簿・入札経過及び入札結果表

件　　　名 規　格 ・ 数　量 開札（予定）年月日

入札結果（消費税及び地方消費税を除く）

第１回 第２回

㈱岡崎建材 1,890,000 

香本商店㈲

玉野建材㈱

㈱玉屋 1,645,000 

㈱ナカヤマ

㈲ヒロノ

三井造船生活協同組合本部店

三宅建材㈱ 1,596,000 

㈱山田快進堂

（うち消費税及び地方消費税分

納 入 期 限 令和5年3月10日（金）

契 約 保 証 金 玉野市財務規則による

災害備蓄用アルファ米 仕様書のとおり
令和4年12月27日 (火)

9時00分～

業　者　名 備考

落　札　価　格 1,596,000 円× ＝ 1,723,680 円

辞　退

辞　退

辞　退

辞　退

辞　退

辞　退


